



IMIM/DOP/2584/17

Kraków, dnia 16.11.2017 r.

znak sprawy: ZO/10/2017

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTA

Pytania:

W związku z powyższym, proszę o pilną odpowiedź:

1. Czy menu dotyczące kolacji uroczystej powinno zawierać alkohol?
2. Czy jest do dyspozycji aktywny formularz ofertowy?

Odpowiedzi:

Ad. 1 nie

Ad 2. zostanie umieszczona aktywna wersja na stronie.

Z-ca Dyrektora ds. Ogólnych

  
Dr hab. inż. Wojciech Maziarz  
prof. PAN